

Verbindliche Anmeldung zwischen CCbeauty INNOVATION GmbH, Königsallee 28, 40212 Düsseldorf und

Ihrer Firma:		
Name / Vorname:		
Straße:		
PLZ/Ort:		
Telefon / Fax:		
Mobil:		
E-Mail:	CCLANTE	
USt-ID-Nr:		
(falls vorhanden)		

# Hiermit melde ich mich verbindlich zum Workshop an und stimme folgenden Bedingungen zu:

Der Schüler stimmt zu, den Gebrauch der **CCbeauty INNOVATION GmbH** PRODUKTE mit großer Sorgfalt vorzunehmen, um eine Verletzung zu verhindern. Der Workshop dient als praktische Trainingserfahrung, in dem ein theoretischer Teil sowie die praktische Arbeit von **CCbeauty INNOVATION GmbH** geschult werden.

Nach der erfolgreichen Beendigung des Workshops wird die **CCbeauty INNOVATION GmbH** Zertifizierung dem Schüler zugesandt Die Kosten für einen Workshop werden in keinem Fall erstattet **CCbeauty INNOVATION GmbH** hat das alleinige Recht der Zertifizierung. Aushilfen oder Angestellte müssen von **CCbeauty INNOVATION GmbH** geschult werden. **CCbeauty INNOVATION GmbH** haftet in keinem Fall bei falscher Anwendung der Produkte. Der Schüler ist nicht befugt die Marke **CCbeauty INNOVATION GmbH** sowie den **CCbeauty INNOVATION GmbH** Produktvertrieb zu gebrauchen.

In folgenden Fällen wird der Gebrauch des Namens face and body concept sowie der Produkte untersagt:

- 1. Wenn andere oder konkurrierende Produkte unter dem Namen CCeye® angeboten werden.
- 2. CCeye® Produkte weiter verkauft werden.
- 3. Falsch oder unvorsichtig am Kunden gearbeitet wird.



Schulungstermin:	
Schulungsort:	
CCeye® & CCskin® – 2 Tages-Intensivschulung inkl. GERÄT & STARTERSET (Augenringe & Narben) Das Starterset enthält: CCeye® Gerät, CCeye® Module, Farben, Aktivator, Farbcuphalter Farbcups, Wasserspender, CCeye® Serum, CCeye® Creme, Poster, Flyer	3.490,- (zzgl. MwSt.)
CCpeeling intensive Präsenzschulung (1 Tag) mit eigenem Trainer und 2 Modellen Das Starterset enthält: 10 x Bio Algenpulver, 10 x SOS Beruhigungsmasken, Repair Gel, Sunblocker Creme, Reinigungsmousse, Kühlmaske wiederverwendbar, Pinsel, Schale, Rührstab, Stirnband, Kundenaufklärung, Marketing gedruckt & digital	2.390,- (zzgl. MwSt.)
CCpeeling Onlineschulung inkl. Starterset und Zertifikat (nur für ausgebildete Kosmetikerinnen mit Erfahrung) Das Starterset enthält: 10 x Bio Algenpulver, 10 x SOS Beruhigungsmasken, Repair Gel, Sunblocker Creme, Reinigungsmousse, Kühlmaske wiederverwendbar, Pinsel, Schale, Rührstab, Stirnband, Kundenaufklärung, Marketing gedruckt & digital	1.990,- (zzgl. MwSt.)
MULTIFUNKTIONSGERÄT "ULTIMATE ONE" mit 2 Handstücken inklusive einem Training nach Wahl (siehe unten)	2.900,- (zzgl. MwSt.)
CC Glow (inkl. Starterset)	
CC Microneedling/CC Hydraneedling (inkl. Starterset)	
○ CC Brow & Hair (inkl. Starterset)	
Weitere Schulungen mit Gerät (Pen) und Starterset:	
Powderbrows / Shadingbrows 2 Tage Intensiv-Schulung (inkl. Starterset & Gerät)	2.500 ,- (zzgl. MwSt.)
Ombrélips / Aquarell Lips 2 Tage Intensiv-Schulung (inkl. Starterset & Gerät)	2.500 ,- (zzgl. MwSt.)
Kombischulung Brows & Lips 3 Tage Intensiv-Schulung (inkl. Starterset & Gerät)	3.500 ,- (zzgl. MwSt.)
CC Remover 1 Tages – Intensivschulung (inkl. Starterset) mit Gerät	1.200 ,- (zzgl. MwSt.)
Ohne Gerät (nur Produkte & Schulung)	690 ,- (zzgl. MwSt.)
CC Glow (inkl. Starterset) mit Gerät	890 ,- (zzgl. MwSt.)
Ohne Gerät (nur Produkte & Schulung)	590 ,- (zzgl. MwSt.)
CC Microneedling/CC Hydraneedling (inkl. Starterset) mit Gerät	890 ,- (zzgl. MwSt.)
Ohne Gerät (nur Produkte & Schulung)	590 ,- (zzgl. MwSt.)
CC Brow & Hairgrow (inkl. Starterset) mit Gerät	1.200 ,- (zzgl. MwSt.)
Ohne Gerät (nur Produkte & Schulung)	690 ,- (zzgl. MwSt.)
CC Lash & Browlift online Schulung (inkl. Starterset & Unterlagen)	390 ,- (zzgl. MwSt.)



#### Workshop-Stornierung:

Der Schüler stimmt hiermit zu, dass er bei einer Absage des Workshops 14 Tage vor Beginn, einen Kursbeitrag in Höhe von 50% zu entrichten hat. Bei einer Absage innerhalb von 7 Tagen vor Schulungsbeginn, ist ein Kostenbeitrag in Höhe von 100% (komplette Schulungsgebühr) zu zahlen.

### Zahlungsbedingungen:

Der Betrag ist im voraus (spätestens 14 Tage vor Schulungsbeginn) auf unser angegebenes Konto zu entrichten. Bitte geben Sie Ihren Namen und das Schulungsdatum als Verwendungszweck an.

## 1. Nutzungsrechte

- (1) Mit vollständiger Zahlung der geschuldeten Vergütung erhält der Schüler an den Schulungsunterlagen ein nicht übertragbares, einfaches, räumlich und zeitlich unbeschränktes Recht, die Schulungsunterlagen für eigene interne Zwecke zu nutzen.
- (2) Ohne vorherige Zustimmung ist die Weitergabe- insbesondere in gewerblicher Art bzw. im Rahmen eigener Schulungen von Erfahrungswissen, Schulungsunterlagen und Werbematerialien Dritte nicht gestattet Zustimmungen bedürfen der Schriftform. Sämtliches vertragsgegenständliches Erfahrungswissen, Schulungsunterlagen und Werbematerial, das im Zuge der Schulung entsteht oder in diese eingebracht wird, bleiben in der exklusiven Verwertung des Urhebers.

## 2. Markenrechtlicher Hinweis / Urheberrechte

Bei den Bezeichnungen "CCeye®" und "CCskin®" handelt es sich um markenrechtlich geschützte Begriffe. Eine widerrechtliche bzw. zustimmungslose Verwendung – insbesondere in gewerblicher Art bzw. im Rahmen eigener Schulungen – führt zu Unterlassungs- und Schadensersatzansprüchen.

# 3. Schlussbestimmungen

- (1) Mündliche oder schriftliche Nebenabreden wurden nicht getroffen.
- (2) Änderungen oder Ergänzungen dieses Vertrags bedürfen zu ihrer Wirksamkeit der Schriftform soweit nicht kraft Gesetzes eine strengere Form vorgeschrieben ist Dies gilt auch für eine Änderung dieser Schriftformklausel. Die Schriftform wird insbesondere durch den Versand von Erklärungen per E-Mail oder Telefax gewahrt soweit in diesem Vertrag nicht ausdrücklich eine abweichende Regelung getroffen wurde.
- (3) Sollten einzelne Regelungen dieses Vertrags ganz oder teilweise unwirksam oder undurchführbar sein oder werden, so wird dadurch die Wirksamkeit der übrigen Regelungen dieses Vertrags nicht berührt. Die Parteien werden anstelle der unwirksamen oder undurchführbaren Regelung eine dieser Regelung rechtlich und wirtschaftlich möglichst nahekommende gültige und wirksame Regelung treffen, die sie vernünftigerweise vereinbart hätten, wenn sie beim Abschluss dieses Vertrags die Unwirksamkeit oder Undurchführbarkeit der jeweiligen Regelung bedacht hätten. Entsprechendes gilt im Fall einer Regelungslücke.

Unterschrift / Teilnehmer:

**CCbeauty INNOVATION GmbH** Kathrin Henning

CCbeauty INNOVATION GmbH

Kathrin Henning Königsallee 28, Düsseldorf 40212 info@faceandbodyconcept.de +49 1633844054 Bankverbindung: CCbeauty Innovation GmbH IBAN: DE73 2504 0066 0302 1441 00 BIC: COBADEFFXXX

Inhaberin: Kathrin Henning Steuer-Nr.: 24/11/117/09301 Ust-ID-Nr. DE266107628